Defecerunt Sic igitur optati sunt qui pro summo beneficio  
 proficiendo de die in die bene valent sic pessimi sunt qui ad  
 nequam revertentes eorum beneficium abutuntur sic in ipso  
 Episcopo enim commendam expulsi sunt per gratiam videlicet domini  
 commendata in septem nequioribus et rebus. Primum septennium  
 inuit quod huiusmodi ab commendatione maclis patris per libante  
 gratiam sunt inchoati utriusque et bonis operibus adornati  
 Si commendam spiritum mortaliu patris demum per agnita gratia  
 admissum detiores septem sunt et hoc quod agit pro  
 septennium cuius beneficiorum quod a domino tam liberaliter et  
 tam misericorditer accepit. Primum quod malum quod religiosi  
 deficiunt in oratione ut ad partem potius revertuntur si statim statim  
 in dicitur et hypocritarum. Nam si quicquid malum quod dicitur ad partem  
 patris inuenit eum esse hypocritam tunc hoc quod neque agit ab  
 aliis dependat. Sicut autem quod super omnes patris deus  
 adit hypocritas quod sepe confundebat eos in suis similibus  
 Triplex malum inuenit hypocritam Est enim vita eorum ostentis  
 pinalis apud deum quod in dicitur hic accipit Job. **Co**  
 gitatione hypocrite stultis. **2<sup>o</sup>** est quod regnum dei non querunt  
 Job. **3<sup>o</sup>** est quod dicitur in quodam eis hypocritam. **3<sup>o</sup>**  
 quod deus eos singulariter adit. **Ut** per experientiam. **2<sup>o</sup>**  
 malum inuenit quod ex confirmatione sui ordinis et eos  
 facit tanto duriores sunt et ad bonum inhabiliores  
 quod per tam ex figura quod ex figura. **Ex** figura quod manant et  
 septa huiusmodi ad calorem solis huiusmodi ad calorem  
 ignis materialis durior est essentia. **per** quod inuenit quod iste  
 per in celestis calore dicitur tunc super huiusmodi  
 omnes habundant. **2<sup>o</sup>** **Sicut** in calore tene

2<sup>o</sup> pule

131

affectio sumete amplius condit per septa per papam  
 dicere qui em indigne maducat in omni Graui  
 parant q' g'epunt xpm ia regnate q' q' c'isf'iet  
 cu' m'ris ambulat **R**a si g'isisset roge g'he  
 cum' c'isf'isset **R** mala q' recidua' m'rim'is  
 ce q'isf'it q' bonis d'm c'isf'it et eliaz paup'a que  
 d'm'is etu' aut' e' q' q' g'medut eliaz sine p'co m'ali  
 ce tenet' ut pl'us q' potu't elia eff'icac' m'ite  
 dant d'm q' d'ey p'cores no' exaudit p'p' q' talo  
 dist'ioie rom' p' elia q' no' desunt redditi s'it  
 quito m'iq' p' eis q' s'it elia m'it'edut **O**lij em  
 paupes d'is'is laborib' m'anni suaz c'isf'it nos  
 aut' ab alijs q'is ex'oc'upati tato p'fundiq' d'upna  
 in quito m'iq' solui' **C** ag'nas p'co m'is i' co' co'  
 s'it quito pla' p' alijs ydeot' sem'q' tato m'is'is  
 q'm' p'ram' et q' ex'g'mma p'dicacois m'is'is  
 bonoz ex'ploz amonicoe' f'ailia' all'oc'ioe' ex'  
 m'it'ia d'm' l'uis m'is'is et s'ic s'ic' lo'coe'  
 q'is'ie p'g'aco' p' c'et'is h'orb' pl'a g'is'it q' d'o' p' c'et'is  
 amplius p'ram' **C** ag'nas p'co m'is'is religio'is  
 q' m'is'is m'is'is c'isf'it q' pla' c'ota sem'q' aut'  
 q' quito q' pl'us p'iorat tato pl'us cora deo p'at'  
**S**ic Ego n'ill' p'uto ab alijs mag' p'p'ri' i' m'is'is in  
 d'ic'm qua' a sacerdotib' collat deus q' eos q' ad  
 alioz c'oreaco'm p'of'it d'are de se p'p'ri' c'isf'it  
 unde apte leg' q' filij q'is p' c'edu'coz e' m'is'is  
 u'adaco'm m'adaco'z ex'hib'io'm enane' abaco'm  
 p'et' p'oc'aco'm p' m'is'is b'is'ic'o'z ex'hib'io'z p' s'is'is  
 l'ezib' q'm'q' s'it p'uncti eo q' p' s'ingula b'is'ic'ia p'